
 

 

UCHWAŁA NR 215/748/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2017 rok  
  

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 312/2017  

z dnia 9 listopada 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

§2110 – 3.000 zł z przeznaczeniem na pomoc socjalną udzielaną cudzoziemcom oraz 

strukturę migracyjno – azylową. 

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjlanych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 1.706 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe z przeznaczeniem na podróże służbowe pracowników oraz przegląd  

i remont gaśnic.  

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 309/2017 

 z dnia 9 listopada 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, §2110 – 33.829 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku wychowawczego oraz sfinansowanie kosztów jego obsługi.  

4. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku  

o przeniesienie pomiędzy paragrafami i rozdziałami kwoty 9.316 zł oraz zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 10.434 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz zakup materiałów i wyposażenia. 

5. wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 65.335 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie oraz o zwiększenie planu wydatków o kwotę 81.362 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz  

z pochodnymi, wydatki rzeczowe związane z bieżącą działalnością jednostki oraz na 

wykonanie projektu na modernizację budynku szkoły.  

6. wniosku Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności o przeniesienie 

kwoty 700 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85231 – Zespoły ds. orzekania  

o niepełnosprawności z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4270 – zakup  

usług remontowych z przeznaczeniem na naprawę sprzętu (kserokopiarka, drukarka).  

7. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 8.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4270 - zakup usług remontowych  

w celu zabezpieczenia środków na przeglądy i konserwacje urządzeń i sprzętu.  

8.  wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 5.700 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z §4270 – zakup usług 

remontowych na §4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup 

materiałów do remontu pomieszczeń poradni.  

9. wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o dokonanie 

przeniesień pomiędzy paragrafami w dziale 80195 – Pozostała działalność wydatków 

związanych z realizacją projektów Erasmus + 

10. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o przeniesienie kwoty 1.673 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 na wpłaty na 

PFRON, na podatek od nieruchomości oraz kwoty 823 zł na zakup materiałów  

i wyposażenia w rozdziale 85202.  



11. umowy zawartej pomiędzy Gminą Myślibórz a Zachodniopomorską Komendą 

Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatem Myśliborskim oraz 

Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu. Gmina Myślibórz 

przekaże na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej kwotę 

30.000 zł. przeznaczoną na wykonanie remontu pomieszczeń KPPSP w Myśliborzu  

12. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 8.080 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników oraz badania lekarskie.  

13. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 332/2017  

z dnia 15 listopada o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 

85508 – Rodziny zastępcze, §2110 – 9.700 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

wychowawczego oraz sfinansowanie kosztów jego obsługi. 

14. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjlanych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

planu wydatków pomiędzy paragrafami oraz o zwiększenie o kwotę 136.228 w dziale 

801 – Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz wydatki rzeczowe, a także na modernizację sal lekcyjnych  

i łazienek w budynku szkoły.  

15. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zabezpieczenie 

kwoty 41.039 zł w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi oraz zakup usług związanych  

z bieżącym funkcjonowaniem jednostki  

16. wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji o przeniesienie kwoty 35.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z §4300 – zakup 

usług pozostałych na §4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na 

zakup spersonalizowanych dokumentów komunikacyjnych używanych do rejestracji 

pojazdów oraz wydawania uprawnień do kierowania pojazdami.   

17. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej  

o przeniesienie kwoty 77.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników oraz na zakup materiałów i wyposażenia 

niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania jednostki.  

18. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 330/2017  

z dnia 15 listopada o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, §2110 – 

1.567zł  przeznaczonych na prace geodezyjno-urządzeniowe, w tym na scalanie  

i wymianę gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe.  

19. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalncyh Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 40.804 zł pomiędzy paragrafami oraz o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 136.369 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku  

z koniecznością zabezpieczenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników wraz z pochodnymi oraz na wykonanie modernizacji ogrodzenia i drogi 

na terenie szkoły.  

20. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 35.160 zł w związku z podpisaną 

umową na realizację projektu pn. „Za życiem” 



21. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie pomiędzy rozdziałami i paragrafami kwoty 4.175 zł oraz  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 24.025 zł w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz  

z pochodnymi 

22. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 335/2017  

z dnia 15 listopada 2017 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 851 – Ochrona 

zdrowia, rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. §2110 – 68.000 

przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

bezrobotne bez prawa do zasiłku. 

23. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 184.514 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe, wydatki bieżące związane z bieżącą działalnością placówki 

oraz na wykonanie dokumentacji projektowej na I etap modernizacji budynku oraz na 

windę 

24. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o przeniesienie kwoty 55.804 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na zakup energii cieplnej i badania profilaktyczne pracowników.  

25. wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska  

o przeniesienie kwoty 1.902 zł w dziale 90095 – Pozostała działalność  

z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy/opinii przez biegłego na potrzeby 

wydziału.  

26. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 70.347 zł 

pomiędzy paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące oraz na modernizacje sal lekcyjnych oraz remont dachu na garażu 

przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 72.203 zł.  

27. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 343/2017  

z dnia 15 listopada 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, §2110 – 11.690 

zł z przeznaczeniem na działania związane z gromadzeniem i aktualizacją 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.  

28. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie środków 

finansowych wydatków oraz o zwiększenie planu wydatków o kwotę 133.398 zł  

w celu zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia i zakup usług 

żywieniowych wychowanków, a także na wykonanie kosztorysu/projektu na 

wykonanie adaptacji parteru i I piętra.  

29. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 349/2017  

z dnia 15 listopada 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

4.735 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opłaty z odbiór wód opadowych  

z nieruchomości Skarbu Państwa (1.500 zł) oraz na pokrycie kosztów utrzymania 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa (3.235 zł).  

30. zmniejsza się rezerwę celową na wydatki oświatowe o kwotę 34.667,29 zł oraz 

rezerwę ogólną o kwotę 3.523 zł.  

 

 


